

Materiale de constructii

I.D.: 64066940

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.12.21 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.970,77 RON - 2.970,77 RON

Descriere: Materiale de constructii: Opritor zapada 178 buc*5.46=971.88 Bordura de calc.8004 6 buc*41.18=247.08 Ecorol 5m 2 buc*117.65=235.30 Coame mare Tera Rosa 40 buc*11.68=467.20 Tub drenaj 120 8m*10.50=84.00 Geotextilia 12 mp*3.24=38.88 Sarma zn 1.2 1 kg*8.82=8.82 Tefond 1m 12.5 mp*5.50=68.75 Surub cu dib. 6*60 25 buc*0.24=6.00 Saiba plata 6 25 buc*0.03=0.75 Nisip Quartiz 5 buc*18.07=90.35 Ciment 1 buc*19.87=19.87 Sapa ZE 20 10 BUC*16.60=166.00 Spuma 1 buc*24.79=24.79 Ad. Innen 3 buc*15.95=47.85 Surub lemn 6*150 50 buc*0.55=27.50 Plasa fib. stic. 160g 20 mp*3.32=66.40 Gipsc. verde 7 buc*33.17=232.19 Ad, Rifix 25 kg 3 buc*37.65=112.95 Mortar MM5 3 buc*18.07=54.21
